

## **Kultur- och fritidsnämnden**

Riccard Slettengren Badiali  
Utvecklingsledare  
Riccard.Slettengren@ekero.se

# **Driftsbidrag för Mälarö skid- och orienteringsklubbs konstsnöanläggning**

Dnr KFN23/61

## **Förslag till beslut**

Kultur- och fritidsnämnden beslutar att bevilja Mälarö skid- och orienteringsklubb (Mälarö SOK) ett driftsbidrag om 100 tkr för anläggning, drift och öppethållande av konstsnöspåret vid Ekebyhovsbacken.

## **Sammanfattning av ärendet**

Mälarö SOK inkom den 31 augusti 2023 med en ansökan om driftsbidrag för att under vinterhalvåret anlägga ett konstsnöspår för längdskidåkning i Ekebyhovsdalen. Ärendet hanterades i kultur och fritidsnämnden 2023-09-28 med förslag om att frågan skulle behandlas i kommunstyrelsen. Efter vidare handläggning av ärendet har bedömning dock gjorts att ansökan ska behandlas inom kultur- och fritidsnämndens budget.

Konstsnöspåret kommer till del finansieras av bidraget och till del av spåravgifter och sponsring. Antalet vinterdagar med natursnö har på grund av klimatförändringarna minskat i Ekerö kommun. I fjol kunde klubben därför endast erbjuda två tillfällen av skidåkning på föreningens anläggning för sina aktiva barn och ungdomar. En förutsättning för att bedriva träning samt erbjuda kommunens invånare skidåkning under en längre del av säsongen är därför att konstsnöspår anläggs.

Mälarö SOK har idag 100 aktiva barn och ungdomar. Föreningen arbetar aktivt med tillgängliggörande insatser för att inkludera fler kommuninvånare i sin verksamhet. Därtill kan konstsnöspåret nyttjas av många motionärer i kommunen. För detta ändamål söker Mälarö SOK 100 tkr per säsong under tre års tid. För att möjliggöra för konstsnöanläggningen föreslås kultur- och fritidsnämnden bevilja Mälarö SOK ett driftsbidrag om 100 tkr för säsongen 2023-2024. Föreningen uppmanas därefter att inkomma med nya ansökningar för nästkommande två säsonger. Bidraget ska gå till att anlägga ett konstsnöspår i

Ekebyhovsdalen samt till att Mälarö SOK ska hålla öppet hus på söndagar för kommunens barn. Bidraget villkoras med att en redovisning sker efter säsongens slut för hur medlen nyttjats.

**Beslutsunderlag**

Tjänsteutlåtande - Driftsbidrag för Mälarö skid- och orienteringsklubbs konstsnöanläggning  
2023-10-20

Protokollsutdrag - § 50 kultur- och fritidsnämnden 2023-09-28

Brev från Mälarö SOK innehållandes en ansökan om driftsbidrag, 2023-08-31.

**Beslutet expedieras till**

Kultur- och fritidsstaben

Mälarö skid- och orienteringsklubb

Iréne Hededal  
Chef för kultur- och fritidsförvaltningen

Riccard Slettengren Badiali  
Utvecklingsledare